
В О Ј II А II О III Т А 
Бр. 2977 

број 7 - "7Р 
27.07.2017. године 

БЕОГРАД ^ 
V 

На основу члана 104. Закона о јавним набавкама ("Службени Гласник Р С " број 124/12, 14/15 
и 68/15), и позива за подношење понуда број 4-94 од 20.07.2017. године, подноси: 

ЗАПИСНИК О ПРЕГЛЕДУ ПОНУДА 

За јавну набавку број 193 - оквирни споразум - набавка услуге корективног одржавање 
клима уређаја. 
Ознака из речника јавних набавки 50880000 Услуге поправке и одржавања опреме за 
хотеле и ресторане. 
Процењена вредност набавке износи 25.000.00 динара без обрачунатог ПДВ. 
Врста поступкајавне набавке - Јавна набавка - оквирни споразум. 
Поступак прегледа понуда започет ј е дана 27.07.2017. године у 09:15 часова у просторији 
116, објекат КН-3, касарна „Генерал Јован Мишковић" , ВП 2977 Београд. 
Преглед пристиглих понуда реализује комисија у саставу: 

> мј Саша Димитрић 
> ЦЛ Дмитар Саватовић 
> ЦЛ Љиљана Нанић 

Констатује се да прегледу понуда нису присуствовали представници добављача. 
Благовремено, тј. до 09:00 часова дана 27.07.2017. године, пристигла путем поште у 
затвореној коверти, пристигла ј е понуда следећег добављача: 

Број под којим је 
понуда заведена 

Назив понуђача 
Датум 

пријема 
Сат 

Инт.бр. 6-275 „РШОО 2000 ЕХРОКТ-1МРОКЛП д.о.о. 
Младеновац 

26.07.2017. 09:20 

Неблаговремених понуда није било. 
У ВП 2977 Београд до 09:00 часова дана 27.07.2017. године није пристигао нитиједан захтев 
за заштиту права понуђача. 
Назив или шифра понуђача, број под којим је понуда заведена, цене из понуде, вредност 
понуде и евентуални други подаци о понуди: 

Број под којимје понуда заведена у ВП 2977 Београд 6-275 од 26.07.2017. године 

Назив или шифра понуђача 
„РКЈОО 2000 ЕХРОКТ- 1МРОКТ" 
д.о.о. Младеновац 

Број понуде понуђача 2809/17 од 26.07.2017. године 
Понуђена цена (вредност понуде са обрачунатим ПДВ-ом) 27.120,00 динара 
Гарантни рок 6 месеци 
Рок реализације услуте 2 дана 
Рок плаћања 30 дана 

Приспела понуда добављача „РРЈОО 2000 ЕХРОКТ- 1МРОКТ" д.о.о. Младеновац је 
пристигла благовремено, прихватљива је , одговарајућа и испуњава све захтеве из позива за 
дос гав.вање понуда. 
Поступак прегледа понуда завршен ј е у 09:3§ Јгасхш% д^на,27.07.2017. године. 

Записник водио мј Саша Димитриђ ^4' -^к^— ̂  / 

Датум и место: 
27.07.2017. године 
Београд 

Страна 1 од 1 


